
LUIS ANTONIO BADILLO SILVA
4.64 kW 12 de Junio de 2024

01 062081103530

1,253 kWh $ 4,204

8 1,258 kWh $67

98.41 % BIMESTRE $ 4,137

$25,226.00 MXN $402.00 MXN $24,824.00 MXN

RETORNO DE INCENTIVO
INVERSIÓN FISCAL

3.0 AÑOS 580 W 8 22.4 m 2 $ 25,862.07

TASA INTERNA DE
RETORNO

33.5 %



Propuesta 1 12 de Junio de 2024 27 de Junio de 2024

20240006

LUIS ANTONIO BADILLO SILVA  

8 Jinko 580W J-Type 72 Half Cell Monofacial Module

1 Growatt Inverter 4.2 kW

8 Estructura de Aluminio

4640 Mano de obra sistema interconectado (USD)

Subtotal $ 86,206.90

IVA $ 13,793.10

TOTAL (MXN) $ 100,000.00

4772080580 info@connekty.com www.solar.connekty.com



1 $ 25,226.00 $ 402.00 $ 25,862.07 $ 24,824.00 $ 50,686.07 $ -49,313.93

2 $ 25,982.78 $ 414.06 $ 0.00 $ 25,568.72 $ 25,568.72 $ -23,745.21

3 $ 26,762.26 $ 426.48 $ 0.00 $ 26,335.78 $ 26,335.78 $ 2,590.57

4 $ 27,565.13 $ 439.28 $ 0.00 $ 27,125.86 $ 27,125.86 $ 29,716.42

5 $ 28,392.09 $ 452.45 $ 0.00 $ 27,939.63 $ 27,939.63 $ 57,656.05

6 $ 29,243.85 $ 466.03 $ 0.00 $ 28,777.82 $ 28,777.82 $ 86,433.87

7 $ 30,121.16 $ 480.01 $ 0.00 $ 29,641.15 $ 29,641.15 $ 116,075.03

8 $ 31,024.80 $ 494.41 $ 0.00 $ 30,530.39 $ 30,530.39 $ 146,605.42

9 $ 31,955.54 $ 509.24 $ 0.00 $ 31,446.30 $ 31,446.30 $ 178,051.72

10 $ 32,914.21 $ 524.52 $ 0.00 $ 32,389.69 $ 32,389.69 $ 210,441.41

11 $ 33,901.63 $ 540.25 $ 0.00 $ 33,361.38 $ 33,361.38 $ 243,802.79

12 $ 34,918.68 $ 556.46 $ 0.00 $ 34,362.22 $ 34,362.22 $ 278,165.01

13 $ 35,966.24 $ 573.16 $ 0.00 $ 35,393.09 $ 35,393.09 $ 313,558.10

14 $ 37,045.23 $ 590.35 $ 0.00 $ 36,454.88 $ 36,454.88 $ 350,012.98

15 $ 38,156.59 $ 608.06 $ 0.00 $ 37,548.53 $ 37,548.53 $ 387,561.50

16 $ 39,301.29 $ 626.30 $ 0.00 $ 38,674.98 $ 38,674.98 $ 426,236.49

17 $ 40,480.32 $ 645.09 $ 0.00 $ 39,835.23 $ 39,835.23 $ 466,071.72

18 $ 41,694.73 $ 664.44 $ 0.00 $ 41,030.29 $ 41,030.29 $ 507,102.01

19 $ 42,945.58 $ 684.38 $ 0.00 $ 42,261.20 $ 42,261.20 $ 549,363.21

20 $ 44,233.94 $ 704.91 $ 0.00 $ 43,529.03 $ 43,529.03 $ 592,892.24

21 $ 45,560.96 $ 726.06 $ 0.00 $ 44,834.91 $ 44,834.91 $ 637,727.15

22 $ 46,927.79 $ 747.84 $ 0.00 $ 46,179.95 $ 46,179.95 $ 683,907.10

23 $ 48,335.62 $ 770.27 $ 0.00 $ 47,565.35 $ 47,565.35 $ 731,472.45

24 $ 49,785.69 $ 793.38 $ 0.00 $ 48,992.31 $ 48,992.31 $ 780,464.76

25 $ 51,279.26 $ 817.18 $ 0.00 $ 50,462.08 $ 50,462.08 $ 830,926.84

Blvd Adolfo Lopez Mateos 2607, Barrio de Guadalupe, León, Guanajuato 37289



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 1,368.1 1,587.6 1,459.0 1,321.3 1,251.7 1,378.9

Consumo actual 1,258.0 1,258.0 1,258.0 1,258.0 1,258.0 1,228.0

Blvd Adolfo Lopez Mateos 2607, Barrio de Guadalupe, León, Guanajuato 37289


